2020年７月14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ク ア ラ イ ン

代表者の役職・氏名 代表取締役社長      大 垣 内 剛

（コード番号：6173 東証マザーズ）

問 合 せ 先 財務・経理部長    平 野 真 生

（TEL.03-6758-5588）

法人税等調整額（益）の計上に関するお知らせ

当社は、2021年２月期第１四半期累計期間におきまして、下記のとおり法人税等調整額（益）を計上す

ることといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．法人税等調整額（益）の計上について

 2021年２月期第１四半期累計期間の業績及び今後の業績見通しを踏まえ、繰延税金資産の回収可能

性について慎重に検討した結果、回収の可能性が見込まれる部分について繰延税金資産を計上し、2021

年２月期第１四半期連結累計期間において法人税等調整額（益）48,604千円を計上いたします。

２．今後の見通し

上記の内容は、本日公表の「2021年２月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映してお

ります。

以上